
O Věděli jste žef
studie prokázaly, že pouze 
u 9 % uživatelů marihuany 
na ní vznikne závislost?

A že podle jiné studie 
by člověk musel vykouřit 
asi 800 jointů, aby zemřel? 
Důvodem úmrtí by však 
nebylo předávkování 
marihuanou, ale otrava 
oxidem uhelnatým...

Konopí je dar přírody 
a lidé nemají právo této 
rostlině zakázat růst!

Obsah Roots 02/2015
05. Cannafest Praha 2015 

09. Pravda o léčivém konopí - 2. díl 

12. Základy pěstování indoor - 2. díl 

14. Pálí, pálí, to to pálí - 2. díl

16. Komunitní zahrádka v srdci Dublinu (pokračování)

20. Ginkgo biloba - žijící fosilie

22. LED technologie pro pěstování rostlin - zkušenosti zahradníků 

24. Pěstovat hydroponicky, nebo v půdním substrátu?

26. Bylinky pro imunitu

27. Třezalka tečkovaná

28. Skořicovník čínský

30. Modrý zázrak z lesa

31. Růže šípková

32. Konopí, VZP a výpalné

34. Něco pro zahřátí vegan žaludku

35. Ríšovy patálie

36. Kulturní akce

38. Obsah / Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 2. číslo vydáno 05.12. 2015

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: info@e-roots.cz

Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Jana Budařová, Petra Timurová,
Radek Kaša, Michal Ketner, Veronika Králová a další

Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov

Reklamy: info@e-roots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu Roots je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových 
a psychotropních látek, jako je například konopí. Redaktoři Roots chtějí poskytnout 
čtenářům veškeré informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, 
a proto se snaží především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu
i

mailto:info@e-roots.cz
mailto:info@e-roots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

